
HIPPODROME DE FONTAINEBLEAU (R3) 

LUNDI 20 NOVEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 50PRIX DE LA FONTAINE AUX BICHES - 9 Concurrents - HAIES - 3 550 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

JOURNEE DE REVE 

JOUE CONTRE JOUE 

JOANA CONTI 

MAGNOLIA 

JUDY DU SEUIL 

ROYAL MOON 

KANOUMA JELOIS 

AVENUE SPANISH 

ESCORT'JET 

SEIGNEUL A. 

REVELEY J. 

DE GILES F. 

FAIVRE-PICON G. 

NABET K. 

PHILIPPERON L. 

OUVRIER Kev. 

FERREIRA N. 

HOWIE N. 

GRALL E. 

MERIENNE H. 

LITTMODEN NP. 

SATALIA D. 

SEROR M. 

ROLLAND M. 

FOUIN Y. 

DEHEZ S. 

SEROR M. 

9h 2h 2p 4h 3h  

As 8s 2s (22) 1h  

2h Th (22) Ah 4h 3h 

4h 9h 11h 5h Th  

Ds 2s Ts 4s 3h  

Ah Ah 11h 13h  

Ts 7h 5h 6h (22) 8h  

Th 2h 4h 3p Ah  

4h 6s 7s 6h 5s  

16 880 € 

23 530 € 

7 830 € 

12 490 € 

12 430 € 

24 200 € 

7 830 € 

20 015 € 

27 625 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550

70 

70 

68 

67 

67 

66 

66 

65 

65 

FAVORIS : 3 – 7 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 3 – 1 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 20PRIX DE LA GROTTE DES ERMITES - 10 Concurrents - HAIES - 3 550 M - 48.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

NYIRI 

SAINT LOUIS BLUES 

AS MAGNETIC 

KISS MARTINE 

JOLICOEUR 

MONOGRAM 

FOOTLOOSE MAN 

MAILLOT VERT 

LORD DINO 

JULES DES VERNES 

HOWIE N. 

PAGEOT A. 

SIAFFA G. 

POINCOT Chr. 

SMEULDERS C. 

GELHAY B. 

GIOVANNI BOINARD 

REVELEY J. 

UBEDA D. 

LESTRADE B. 

WINDRIF D. 

BOISNARD J. 

BOISNARD J. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

SEROR M. 

GELHAY F. 

HOBSON RH. 

LEECH S. 

BOUTIN C. 

GRALL E. 

3h 4h Ts 3h (22) 1h 

(22) 3h 1h 9h 

(22) 1h 

5h 3h 8h 5h 1p 

Ts (22) 5h 2h 5p 

Th Ah 12p 8p 7p  

4h 4h 5h 4h 4p  

3h 3p 2p 

Th (22) 8h Ah 

1p 6p 3p 5p (22) 8p  

25 090 € 

16 800 € 

10 080 € 

5 425 € 

4 110 € 

3 750 € 

1 692 € 

2 990 € 

 

2 525 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550

75 

72 

70 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 4 – 1 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 8 –10 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 50PRIX TREMAILLE - 11 Concurrents - HAIES - 3 550 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KI SOIT MARVEL 

CHIMICHURI 

VENTURA HIGHWAY 

PEARL DOCTOR 

DR PEP 

SUNNY SWING 

KELONIA 

FOR FRIENDSHIP 

MAGLIA ROSA 

KING SAINT 

RULE OF THUMB 

MAYEUR R. 

PHILIPPERON L. 

NABET K. 

VANDAMME Luc. 

REVELEY J. 

RE G. 

CHARRON J. 

HOWIE N. 

ANDRIEUX T. 

FERREIRA N. 

POINCOT Ch. 

LASSAUSSAYE G. 

ROLLAND M. 

SEROR M. 

ADDA & RENAUT  P&F. 

MERIENNE H. 

DEHEZ S. 

LAGENESTE & MACAIRE  

SEROR M. 

LEECH S. 

DEHEZ S. 

ADDA & RENAUT P&F. 

4s 1h 4h Jh 

1h Th 5p 4p 1p  

3h 7h 6h 5h 

Th 2h 9p 2p 9p 4p  

5h Ah 4h 

Th 5h (22) 17p 

Th 7h 

6p 8p 8p 7p 3p 7p  

 

 

8p 11p 8p 6p  

10 690 € 

10 580 € 

9 725 € 

5 980 € 

5 940 € 

2 385 € 

345 € 

15 550 € 

 

 

 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550

69 

69 

69 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 2 – 4 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 5 – 2 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 25PRIX PRINCESSE D'ANJOU  - 10  Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 600 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

PARA 

MATNIGHT 

ROI K'ALIN 

LE ROI DAVID 

JOLY GIRL 

BLACK MILORD TAVEL 

JUMPER SACRE 

OSAXALINA 

NUIT BLEUE 

HUSHUA DES OBEAUX 

GAUFFENIC N. 

VANDAMME Luc. 

PHILIPPERON L. 

NABET K. 

ZULIANI L. 

GALLON D. 

RE G. 

GELHAY B. 

ZULIANI A. 

JOUIN O. 

MENATO G. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

ROLLAND M. 

SEROR M. 

QUINTON P. 

LECOIFFIER E. 

GRALL E. 

GELHAY F. 

NICOLLE F. 

DEVILDER N. 

3s 7h (22) 5s 9s 3s  

1h 8h 9h 1h 8h 1s  

3s 4s 8h 4h 4h 8h  

10h 6h 4h 3h 1h  

1s Ts Ts 1h 7h  

Ts 4s Ah 10p 7p  

Ah 5h 3h 1h 2h  

2s 5s 6h 7h 4h 1h  

2s Th 2h 4h (22) 2h 

3h 3h (22) 1h 

43 685 € 

90 865 € 

34 920 € 

114 085 € 

30 690 € 

2 340 € 

49 830 € 

31 425 € 

30 360 € 

21 130 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

70 

69 

68 

67 

67 

67 

67 

66 

66 

65 

FAVORIS : 10 – 4 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 4 – 7  



COURSE 7
Départ prévu à 

14H 17PRIX DE MACHERIN - 13 Concurrents - HAIES - 3 550 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

SHANNON BLOOM 

KISS LANGY 

KROUPADE 

COVER POINT 

KIFILE DU SEUIL 

BELABRA 

OCRE 

CHOUPIX 

WHEN EVER 

KELIBIA 

KACHA 

TRASTEVERE 

VALAMBRAY 

NABET K. 

REVELEY J. 

FERREIRA N. 

MEUNIER Gab. 

ZULIANI A. 

ANDRIEUX T. 

MAYEUR R. 

VANDAMME Luc. 

ZULIANI L. 

LAJON W. 

LESTRADE B. 

FAIVRE-PICON G. 

MACELI L. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

DEHEZ S. 

BRESSOU D. 

SEROR M. 

FOUIN Y. 

BERTRAN DE BALANDA J. 

ADDA & RENAUT P&F. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY J. 

SATALIA D. 

SATALIA D. 

MACELI L. 

6h 1h Ah 

1h 

12h 2h 5h 

2h Ah 7p 4h 1p 

5p 4p 

4h 7h 7p 

 

 

 

4h 

1p 

 

 

11 480 € 

7 200 € 

7 555 € 

7 920 € 

1 800 € 

3 420 € 

 

 

 

1 425 € 

 

 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550

69 

68 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 11 – 10 – 9 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 4 – 11 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 52PRIX PAIUTE - 12 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

VIRGO CELESTIN 

BERJOU 

LASSITER 

THE GALAHAD KID 

GIPSY DE CHOISEL 

LE CHIFFRE D'OR 

RHONE 

GAGE DE REUSSITE 

SECRET PROPHET 

SPEEDFUL 

MARVEL DE CERISY 

ZINOA 

ZULIANI L. 

CHEVILLARD T. 

ANDRIEUX T. 

REVELEY J. 

DE GILES F. 

GAUFFENIC N. 

MAYEUR R. 

MEUNIER Gab. 

GIOVANNI BOINARD 

VANDAMME Luc. 

HOWIE N. 

MARCHAND Bas. 

LAGENESTE & MACAIRE  

WINDRIF D. 

FOUIN Y. 

MERIENNE H. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

MERIENNE H. 

BERTRAN DE BALANDA J. 

BRESSOU D. 

WILLIAMS N. S. L. 

LE VEEL C. 

SEROR M. 

SEROR M. 

(22) Js 1s 1s 1h 1h  

(22) 2s 1s Ah 7h 1h  

(22) 1h 1h 1h (21) 2h 

Ah 3h 2h 1h 2h  

6h 3h 6h (22) 5h 1h  

1h (22) 1s (21) 6h  

17p (22) 8s 4s 1s 6s  

6s 2s 2s 2s (22) 2h  

Ah 

Th 13p (22) 13p 5p  

10h 2s 2s 9s (22) 3s  

(22) 2s 5h Ts 4s Ah  

167 480 € 

562 895 € 

35 650 € 

10 788 € 

28 570 € 

27 599 € 

63 545 € 

205 732 € 

 

44 042 € 

64 903 € 

35 255 € 

H6 

H9 

H5 

H7 

H7 

H7 

H5 

H7 

H6 

H5 

H6 

F5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

72 

70 

69 

69 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

65 

FAVORIS : 3 – 1 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 6 – 1 

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 07PRIX HENRY MAZE-SENCIER  - 10  Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 600 M - 57.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

RUE BARBIZON 

KING DE LA BRUNIE 

KASSEL ALLEN 

GIACOMO 

FALCO DES PINS 

KEL STORY 

TROUVAILE DEBELAIR 

KAELLA DU LIVET 

KAPRILIA 

CASONA 

BRECHET L. 

LE CLERC B. 

GAUFFENIC N. 

ANDRIEUX T. 

LESTRADE B. 

DE GILES F. 

ZULIANI A. 

ZULIANI L. 

HOWIE N. 

LAW-EADIE Rob. 

SCHMIDLIN R. 

LAGENESTE & MACAIRE  

MERIENNE H. 

WINDRIF D. 

LERNER C&Y. 

MERIENNE H. 

LASSAUSSAYE G. 

LAGENESTE & MACAIRE  

SEROR M. 

BELLEMERE F. 

3s 1s 7s 6s 4h  

4h 1h 2h 8p 

6h 7h 10h 5h 

2h 1h 4h 7h 1h  

6h 7h 

Ah 3h 1h 1h 5h  

2s 2h 2h 6h 

2s 3h 4h 

2s Ah 3h 2h 1h  

5s 7h 

33 105 € 

14 350 € 

2 820 € 

28 925 € 

1 710 € 

23 965 € 

15 090 € 

6 890 € 

33 020 € 

3 585 € 

F3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

70 

67 

67 

67 

67 

67 

66 

66 

66 

65 

FAVORIS : 2 – 6 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 9 – 2 – 8  

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 42GRAND STEEPLE-CHASE DE LA SOLLE - PRIX COMPAGNIE LES ARLEQUINS  - 10  Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 63.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

IDEAL D'ALLIER 

LE MANS 

AVEL DE KERBARH 

HOSAVILLE 

AFFORTUNATO 

ILTONE 

POLITICO DEMAGO 

IRON SACRE 

IOUP LA LA 

HAPYVALEY DU SEUIL 

FIGUEIRA T. 

HOWIE N. 

LESTRADE B. 

REVELEY J. 

FERREIRA N. 

GAUFFENIC N. 

NAILOV-FERHANOV S. 

RE G. 

NABET K. 

GILES F. 

NICOLLE F. 

WINDRIF D. 

PACAULT AS. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

DEHEZ S. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

LAGENESTE & MACAIRE  

GRALL E. 

DE LAGENESTE N. 

SEROR M. 

Tc 6h 5s Ah 5s 2s  

Ah 12h 10s As  

3s 1s 3s 3s 2s 9s  

7s 6s 5s 3s 5s 4s  

10h 6h 3h 12s 2s  

1s 8h 2h (22) 1h 3h  

2s 7s (22) 1s 4s 4h  

2s 6s 5h 8h 2s 2h  

7s 2s Ah 1h (22) 3s  

1c Js (22) 1c Js 2s  

81 640 € 

490 324 € 

178 187 € 

140 795 € 

122 546 € 

46 970 € 

27 550 € 

30 350 € 

58 455 € 

31 060 € 

H5 

H10 

H7 

H6 

H7 

H5 

H5 

H5 

F5 

F6 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

72 

71.5 

71 

71 

70 

70 

69 

69 

68.5 

65 

FAVORIS : 7 – 4 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 8 – 3 – 1 


